1

平成２３年４月２６日

各 位

会 社 名 岩谷産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 牧野 明次

(ｺｰﾄﾞ番号：8088 東証・大証・名証各 1部)

問合せ先 経営企画部長 間島 寛

(TEL 03－5405－5706)

（訂正）「当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）の継続について」

の一部訂正のお知らせ

本日１６時に開示いたしました「当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）

の継続について」に一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

【訂正部分】１４ページ 別紙３

下線の部分が訂正箇所です。

（訂正前）

当社の大株主の株式保有状況

2011 年 3月 31日現在の当社の大株主（上位 10 名）の状況は以下の通りです。

当社への出資状況
株 主 名

持株数（千株） 出資比率（％）

財団法人岩谷直治記念財団 20,463 8.14

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 11,132 4.42

有限会社テツ・イワタニ 6,870 2.73

ＣＳＳＥＬ ＳＰＥＣＩＡＬ ＣＳＴＤＹ ＡＣ
ＥＸＣＬ ＦＢＯ ＣＵＳ
（ＰＢ ＮＯＮ－ＴＲＥＡＴＹ）

6,240 2.48

イワタニ炎友会 5,978 2.37

株式会社りそな銀行 5,792 2.30

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社
（信託口）

5,753 2.28

日本生命相互保険会社 5,613 2.23

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 5,100 2.02

岩谷産業泉友会 4,698 1.86

計 79,889 31.78

2

（訂正後）

当社の大株主の株式保有状況

2011 年 3月 31日現在の当社の大株主（上位 10 名）の状況は以下の通りです。

当社への出資状況
株 主 名

持株数（千株） 出資比率（％）

財団法人岩谷直治記念財団 20,463 8.14

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 11,132 4.42

有限会社テツ・イワタニ 6,870 2.73

ＣＳＳＥＬ ＳＰＥＣＩＡＬ ＣＳＴＤＹ ＡＣ
ＥＸＣＬ ＦＢＯ ＣＵＳ
（ＰＢ ＮＯＮ－ＴＲＥＡＴＹ）

6,240 2.48

イワタニ炎友会 5,978 2.37

株式会社りそな銀行 5,792 2.30

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社
（信託口）

5,753 2.28

日本生命保険相互会社 5,613 2.23

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 5,100 2.02

岩谷産業泉友会 4,698 1.86

計 77,642 30.88

以 上